西安山水农业科技投资有限公司 6,800,000.00 13.89

西部绒业有限公司 4,000,000.00 8.17

杨凌中法食品有限公司 3,772,489.70 7.71

北京秦丰雄特奶牛发展有限公司 3,000,000.00 6.13

合   计 27,572,489.70 56.33

4、账龄超过三年的主要其他应付款：

单 位 名 称 金   额

陕西省种子管理站 450,000.00

大峡谷装饰公司 356,030.00

陕西省种子公司 100,000.00

洛川种子管理站 88,000.00

合   计 994,030.00

(二十三) 预提费用

杨凌秦丰农业科技股份有限公司 2004年年度报告

 59

项   目 期 初 数 期 末 数 年末结存原因

租赁费 10,453.10 41,390.00 未支付

利  息 423,402.78 875,628.72 未支付

技术转让费 1,670,000.00 539,300.00 未支付

其  他 1,217,755.27  1,587,217.81 未支付

合   计 3,321,611.15 3,043,536.53

（二十四）一年内到期的长期负债

贷 款 单 位 期 末 数 贷款到期日

中国交通银行城东支行 25,000,000.00 2005年9月10日

合   计 25,000,000.00

注：该笔借款由陕西省种业集团有限责任公司提供担保。

（二十五）长期借款

借款类别 币  种 期 初 数 期 末 数

抵押借款 人民币   150,000.00 /

担保借款 人民币 25,000,000.00 /

信用借款 人民币 3,229,713.14 3,306,990.98

合   计 人民币 28,379,713.14 3,306,990.98

（二十六）股本

2004年 1月 1日—2004年 12月 31日公司股份变动情况

项   目   本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

 一`未上市流通股份  配股 送股 公积金转股 增发 其他 小计

1发起人股份

80,820,000.00

80,820,000.00

其中：

国家拥有股份

境内法人持有股份 80,820,000.00

80,820,000.00

境外法人持有股份

其他

2 募集法人股

3 内部职工股

杨凌秦丰农业科技股份有限公司 2004年年度报告

 60

4.优先股或其他

其中：转配股

未上市流通股份合计 80,820,000.00   80,820,000.00

二、已上市流通股份

1 人民币普通股

48,000,000.00

48,000,000.00

2 境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

已上市流通股份合计 48,000,000.00   48,000,000.00

三、股份总数
128,820,000.0

0
   128,820,000.00

（二十七）资本公积

项   目 期 初 数 本期增加 本期减少 期 末 数

股本溢价 328,401,811.68 / / 328,401,811.68

股权投资准备 5,967,746.46 14,525,655.38 / 20,493,401.84

其   他 12,113,948.88 855,228.87 / 12,969,177.75

合   计 346,483,507.02 15,380,884.25 / 361,864,391.27

注：

股权投资准备本年度增加数中14,429,479.49元，为本公司对北京秦丰雄特奶牛发展有限公司实

际投资17,000,000.00元，与所取得的北京秦丰雄特奶牛发展有限公司股东权益的差额。

（二十八）盈余公积

项   目 期 初 数 本期增加 本期减少 期 末 数

盈余公积 21,547,709.40 169,409.38 / 21,717,118.78

公益金 8,486,467.91 84,704.69 / 8,571,172.60

所得税减免 1,529,825.34 3,332,802.54 / 4,862,627.88

合   计 31,564,002.65 3,586,916.61 / 35,150,919.26

注：

1、所得税减免政策详见附注三－2。

2、本期增加的所得税减免情况说明：

（1）陕西省地方税务局陕地税函[2004]274号《陕西省地方税务局关于免征陕西省秦丰杂交油

菜种子有限公司经营种子 2003年度企业所得税的批复》，经陕西省地方税务局减免审批委员会审核

通过，同意免征陕西省秦丰杂交油菜种子有限公司 2003年度企业所得税 3,549,867.72元，按本公司

持股比例计算增加本公司盈余公积 3,324,451.12元；

（2）西安市地方税务局经济技术开发区分局西地税经开函[2004]6号《西安市地方税务局经济

技术开发区分局关于免征陕西秦丰优质小麦开发有限公司 2003年度企业所得税的函》批复，经审核

杨凌秦丰农业科技股份有限公司 2004年年度报告

 61

确认免征陕西秦丰优质小麦开发有限公司 2003年度企业所得税 9,093.44元按本公司持股比例计算增

加本公司盈余公积 8,351.42元。

(二十九) 未分配利润

项   目 金   额

上期期末余额 29,887,414.83

加：期初未分配利润调整数

   其中：重大会计差错

   其他调整因素

本期期初余额 29,887,414.83

本期增加数 -130,460,280.63

   其中：本期净利润转入 -130,460,280.63